
2021年9月13日

イアスFSC 会員保護者 各位

インプレッション㈱

スポーツ事業部：福井 直哉

＜ 新型コロナウイルス感染予防についてのお願い ＞

　平素より、当クラブの運営にご理解ご協力を賜り有難うございます。

また、日ごろの新型コロナ感染予防へのご理解とご協力に感謝謝申し上げます。

皆様ご存知のとおり、大阪府は緊急事態宣言の延長が本日よりなされました。

　つきましては、更なる感染予防のご協力と対策目標に、会員の皆様方には下記のとおりご協力

をお願いする次第です。

記

● イアス来校前にはご自宅でも健康観察（検温など）を行い、体調不良の際には

　　　 来校をお控えください。

● お子様が濃厚接触者に特定された時やPCR検査を受ける時には、速やかに
　　　 イアスFSCにご連絡をください。

● 万が一、学校や園がコロナのために臨時休校になった場合など、イアスFSC
　　　 への登校に不安や相談がある場合は、遠慮なくいつでも気軽にご相談ください。
　　　 また、 振替レッスンの可能期間も半年間に延長措置 を取らせていただいています。
　　　 ご心配な折は、併せてこちらもご利用いただければ幸いです。

以上

引き続き、新型コロナ感染予防について皆様方のご理解とご協力を重ねてお願い致します。


